
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CON LINGUA D'INSEGNAMENTO SLOVENA DI GORIZIA 

VEČSTOPENJSKA ŠOLA S SLOVENSKIM UČNIM JEZIKOM V GORICI 
34170 GORIZIA/GORICA – via/ul. dei Grabizio, 38  

 Segreteria/Tajništvo tel. 0481 531824 goic81200c@pec.istruzione.it goic81200c@istruzione.it - C.F. 

80005940319 Sito web: www.icgorizia.net 

 

 

Prot. n. 9895/6.2               Gorizia, 22.10.2024 

 

Agli Atti 
Al Sito Web 
All’Albo 

 

Oggetto: DECRETO ASSUNZIONE A BILANCIO  
Programma ERASMUS+ - Azione KA1 Progetti di mobilità di breve termine settore scuola 
Codice attività: 2024-1-IT02-KA122-SCH-000228481  
Progetto: 2024-1-IT02-KA122-SCH-000228481 
CUP: I81I24000150007 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTA  la delibera del Collegio docenti di           accreditamento al Progetto ERASMUS+ per il 
periodo 2024/2026;  

VISTA  l’approvazione di accreditamento al Programma ERASMUS+ prot. 5621 del 
19.06.2024; 

VISTA  la comunicazione di assegnazione del contributo per il Programma ERASMUS+; 
VISTA la convenzione sottoscritta in data 11.09.2024 prot. 8644/6.2; 
VISTO che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28/08/2018, competono al 

Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate 
Finalizzate; 

PRESO ATTO  che il finanziamento previsto sarà inserito nel P.A. 2024 in ENTRATA – modello 
A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 03 
“Altri finanziamenti dell’Unione Europea” (liv. 2-voce), istituendo la sottovoce 
“PROGRAMMA ERASMUS + AZIONE KA122 CODICE ATTIVITA':2024-1-IT02-
KA122-SCH-000228481 (liv. 3) del Programma annuale (decreto interministeriale 
29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”) e in USCITA nel Progetto 
P (liv. 1) – 02 Progetti in ambito “Umanistico e sociale” (liv. 2), - 7- con specifica 
voce di destinazione “PROGRAMMA ERASMUS + AZIONE KA122 CODICE 
ATTIVITA': 2024-1-IT02-KA122-SCH-000228481; 

VISTO  che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28/08/2018, competono al 
Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate 
Finalizzate; 

 

DECRETA 
 
 
 

mailto:goic81200c@pec.istruzione.it
mailto:goic81200c@istruzione.it
http://www.icgorizia.net/


 

 la formale assunzione a Bilancio E. F. 2024 del finanziamento e degli impegni organizzativi e 
finanziari connessi alla realizzazione del Programma ERASMUS+ - Azione KA122 Progetti di 
mobilità di breve termina Codice attività: 2024-1-IT02-KA122-SCH-000228481per l’importo 
complessivo di € 30.747,00 

 
 di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma annuale (decreto 

interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”). 

 per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito nell’ambito del 

Progetto P (liv. 1) – 02 Progetti in ambito “Umanistico e sociale” (liv. 2), - 7- con specifica 

voce di destinazione “PROGRAMMA ERASMUS + AZIONE KA122 CODICE ATTIVITA': 2024-1-

IT02-KA122-SCH-000228481. 

 
In ottemperanza agli obblighi di trasparenza e massima divulgazione, tutti gli elementi di interesse 

comunitario, relativi allo sviluppo del presente progetto saranno tempestivamente pubblicati sul sito 

www.icgorizia.net alla sezione ERASMUS , all’albo online e Amministrazione Trasparente di questa 

Istituzione Scolastica. 

 

Il Dirigente scolastico 

  dr. Davide Clodig 
Il documento è firmato digitalmente ai 
sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

http://www.icgorizia.net/

		2024-10-23T12:23:27+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da DAVIDE CLODIG ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




